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تأمین

خبر

همزمان با سی‌ویکمین سفر استانی مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی

درمانگاه امام جواد )ع( جم و شهید نادر مهدوی خورموج 
افتتاح شد

 موسوی برای بررسی میدانی شرایط ارائه خدمات به بیمه‌شدگان به استان‌های فارس و بوشهر سفر کرد

مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی در سی‌ویکمین سفر استانی به‌ منظور افتتاح چند طرح عمرانی و 
بازدید  میدانی از چگونگی ارائه خدمات بیمه‌ای و درمانی به بیمه‌شدگان و بازنشستگان به استان‌های 
بوشهر و فارس سفر کرد. در جریان این سفر، درمانگاه‌های شهید نادر مهدوی خورموج، امام جواد )ع( 
جم و بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان تأمین‌اجتماعی نبی‌اکرم )ص( عسلویه مشتمل بر 8 تخت »آی.سی.یو« 
و »سی.سی.یو«، در مجموع با اعتباری بالغ بر 1440 میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. همچنین موافقت با توسعه 
بخش آزمایشگاهی پلی‌کلینیک بوعلی کنگان و اختصاص یک دستگاه آمبولانس به درمانگاه تأمین‌اجتماعی دَیرّ 
در استان بوشهر، دستور تسریع در احداث درمانگاه تأمین‌اجتماعی شهرستان مُهر و پیگیری دوشیفته شدن 

درمانگاه لامرد استان فارس از دیگر دستاوردهای سی‌ویکمین سفر استانی میرهاشم موسوی بود.

بازدید از مراکز بیمه‌ای و درمانی استان 
فارس

مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی در آغاز سی‌ویکمین سفر 
استانی از مراکز بیمه‌ای و درمانی تأمین‌اجتماعی در شهرهای 
لامرد و مُهر استان فارس بازدید کرد. میرهاشم موسوی در 
بازدید از پروژه درحال احــداث درمانگاه تأمین‌اجتماعی 
شهرستان مُهر به بررســی و ارزیابی روند احداث این مرکز 
پرداخت و دستورات لازم را برای تسریع در احداث این مرکز 
صادر کرد. این درمانگاه در زمینی به متراژ 4 هزار متر مربع 
و با زیربنای 2 هزار و 750 متر مربع در حال احداث اســت. 
احداث این مرکز از ابتدای سال1401 شروع شده و تاکنون 
23 درصد پیشرفت فیزیکی داشته و طبق برنامه‌ریزی، طی 
18 ماه به بهره‌برداری خواهد رســید. مدیرعامل سازمان 
تأمین‌اجتماعی همچنین در حاشیه بازدید از این پروژه در 
گفت‌وگو با خبرنگاران محلی، توسعه خدمات این سازمان 
را همســو با رویکرد راهبردی دولت مردمی ســیزدهم در 
تحقــق عدالت و رفع محرومیت‌ها اعــام کرد و گفت: »ما 
در بازدیدهــای میدانی، رویکرد توســعه خدمات را دنبال 
می‌کنیم. تلاش ما این است که موانع را برای توسعه خدمات 
برطرف کنیم. امروز از پروژه در حال ســاخت درمانگاه مُهر 
بازدید کردیم که تاکنون پیشرفت خوبی داشته و همزمان با 
پیشرفت مطلوب این پروژه، با کمک خیرین منطقه درمانگاه 
تأمین‌اجتماعی در ساختمانی استیجاری نیز شروع به کار 
می‌کند. نیروی انســانی و تجهیزات مورد نیاز فراهم شده و 
طی دو هفته آینده این مرکز در خدمت بیمه‌شدگان و مردم 
این منطقه قرار می‌گیرد.«  وی افزود: »دوشــیفته شــدن 
درمانگاه لامرد از دیگر اقداماتی است که برای توسعه خدمات 
تأمین‌اجتماعی به مردم این شهرستان در حال انجام است. 
نیروی انسانی موردنیاز توسعه فعالیت این مرکز درمانی از 
طریق آزمونی که طی ماه‌های قبل برگزار شد، در حال جذب 
است و دوشیفته شدن این درمانگاه نیز طی روزهای آینده 
عملیاتی می‌شود.« موسوی در بازدید از درمانگاه موقت این 
شهرســتان که با همکاری خیرین محلی راه‌اندازی شد، از 
افتتاح ســاختمان درمانگاه تأمین‌اجتماعی مُهر در هفته 
تأمین‌اجتماعی سال آینده خبر داد. بازدید از پلی‌کلینیک 
تأمین‌اجتماعی امام رضا )ع( لامرد و شعبه تأمین‌اجتماعی 
این شهرســتان از دیگــر برنامه‌های مدیرعامل ســازمان 
تأمین‌اجتماعی بود. موسوی همچنین در این سفر از منطقه 
ویژه اقتصادی لامرد، کارخانــه آلومینیوم لامرد و مجتمع 
فناوری و دانش‌بنیان پتروپالایش ستاره هرمز نیز بازدید کرد.

افتتاح طرح‌های درمانی در استان بوشهر
افتتاح بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان  نبی‌اکرم )ص( 

در مراســمی با حضور مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی، 
بخش ‌مراقبت‌های ویژه بیمارستان تأمین‌اجتماعی نبی‌اکرم 
)ص( عسلویه در استان بوشهر با ظرفیت چهار تخت »آی.

ســی.یو« و چهار تخت »سی.سی.یو« که با اعتباری بالغ بر 
۱۴۰ میلیارد ریال تجهیز شده افتتاح شد.

به گزارش روابط‌عمومی سازمان تأمین‌اجتماعی، موسوی 
در این مراســم گفت: »در بیش از یک سالی که از فعالیت 
دولت گذشته اتفاقات خوبی در سازمان تأمین‌اجتماعی که 
متولی ارائه خدمات به نیمی از مردم جامعه است، در راستای 
توسعه خدمت‌رسانی به مردم و بیمه‌شدگان رقم خورد که 
با ادامه این رویکرد و تلاش مسئولان در بخش‌های مختلف 
اطمینان دارم بسیاری از مشکلات کشور حل خواهد شد.« 
او افزود: »در راســتای پاسخ شایســته به مطالبات مردم، 
بیمه‌شدگان و بازنشستگان عسلویه نیز با جمع‌بندی موارد 
مطرح شده در این بازدیدهای نظارتی، تصمیمات مقتضی 
اتخاذ و به مسئولان تأمین‌اجتماعی منطقه ابلاغ می‌شود و 
در این مسیر سعی می‌کنیم با توسعه خدمات، شرمنده مردم 
نباشیم.« مدیر درمان تأمین‌اجتماعی استان بوشهر نیز در 
این مراســم گفت: »عملیات اجرایی افزودن هشت تخت 
»آی.سی.یو« و »سی.سی.یو« به ظرفیت درمانی بیمارستان 
نبی‌اکرم )ص( عسلویه، از ابتدای سال ۱۴۰۰ و با اعتبار ۱۴۰ 
میلیارد ریال آغاز شــد. این پروژه‌ از مطالبات مهم منطقه 
جنوب استان بوشهر است که نیاز بیمه‌شدگان این منطقه 

به مراجعه به سایر مراکز درمانی را کاهش خواهد داد.«

بازدید از شعبه تأمین‌اجتماعی عسلویه
مدیرعامل ســازمان تأمین‌اجتماعی در ادامه سفر خود به 
استان بوشهر، روز پنجشــنبه همراه با تعدادی از معاونان و 
مدیران این سازمان از شــعبه تأمین‌اجتماعی در عسلویه 
بازدید کرد. موســوی در این بازدید با حضور در بخش‌های 
مختلف شعبه تأمین‌اجتماعی عسلویه از نزدیک با کارکنان 
و شماری از مراجعان گفت‌وگو کرد. وی دیدارهای استانی 
خود با کارکنان و مردم را در راستای رویکرد دولت سیزدهم 
برای ارتباط نزدیک با مردم و فراهم‌ســازی شــرایط برای 

خدمت‌رسانی بیشتر به جامعه هدف دانست.

افتتاح درمانگاه تأمین‌اجتماعی امام جواد )ع(
در ادامه ســی‌و‌یکمین ســفر اســتانی مدیرعامل سازمان 
تأمین‌اجتماعی و در استان بوشهر، ظهر روز پنجشنبه ششم 
بهمن‌ماه، درمانگاه تأمین‌اجتماعی امام جواد )ع( شهرستان 
جم با حضور جمعی از تعدادی از معاونان و مدیران این سازمان 
و مسئولان محلی این اســتان افتتاح شد. موسوی در آیین 
افتتاح این مرکز درمانی در جمع خبرنگاران گفت: »سازمان 
تأمین‌اجتماعی به‌ عنوان دومین تولیدکننده خدمات درمانی 
و نخســتین خریدار راهبردی خدمات سلامت در کشور، در 
حال حاضر در بخش درمان مستقیم بالغ بر ۴۰۰ مرکز درمانی 
تخصصی، فوق‌تخصصی و بیمارستانی دارد و با همکاری بیش 
از ۵۰ هزار پزشــک و مرکز طرف قرارداد‌، خدمات درمانی را 
به بیش از نیمی از جمعیت کشــور ارائه می‌دهد.« او افزود: 
»اکنون در شهرســتان جم با افتتاح درمانگاه امام جواد )ع( 
جم، ارائه خدمات پزشــکی، دندانپزشکی و خدمات دارویی 

رایگان به بیمه‌شــدگان این منطقه آغاز شــد. در این مرکز 
همچنین تأکید شد تا عمق و توسعه خدمات به سمت استفاده 
از ظرفیت‌های خدمات تخصصی درمان رقم بخورد و تجهیزات 
مورد نیاز؛ به‌ویژه در بخش آزمایشگاه به سرعت تأمین شود.« او 
گفت: »سازمان تأمین‌اجتماعی در این دوره تلاش دارد عمق 
خدمات درمان مستقیم را برای بیمه‌شدگان و بازنشستگان 
افزایش دهد. در این راستا، طرح صیانت مالی از بیمه‌شدگان 
در بخش خدمات بستری در کشور اجرایی شده تا در مناطق 
فاقد بیمارستان ملکی تأمین‌اجتماعی، خدمات با فرانشیز صفر 
به بیمه‌شدگان و بازنشستگان ارائه شود.« مدیرعامل سازمان 
تأمین‌اجتماعی افزود: »رویکرد سازمان تأمین‌اجتماعی در 
حوزه خدمات درمانی در جنوب استان بوشهر در کوتاه‌مدت 
اســتفاده از ظرفیت نیروی متخصص مستقر در این منطقه 
است تا از ظرفیت پزشکان متخصص با قراردادهای مناسب 

به نحو مطلوب استفاده شود.«

بیمه کارگران ساختمانی
او در بخــش دیگــری از صحبت‌هــای خــود در زمینه 
بیمه‌های حمایتــی از جمله بیمه کارگران ســاختمانی 
گفت: »در حوزه بیمه‌شــدگان حمایتــی یکی از خدمات 
خوب ســازمان تأمین‌اجتماعی، بیمه کارگران ساختمانی 
اســت که در حال حاضر بالغ بر ۸۰۰ هزار نفر بیمه‌شــده 
در این بخش تحت پوشــش بیمه تأمین‌اجتماعی هستند. 
در ایــن حوزه بار مالی و نحوه تأمیــن اعتبار بیمه کارگران 
ســاختمانی در ماده )5( قانون بیمه کاگران ســاختمانی، 
بر اســاس ارزیابی صورت گرفته، کفــاف ارائه خدمات به 
همه شــاغلان در این بخش را نمی‌دهد کــه با هماهنگی 
 دولــت و مجلــس، اصلاحاتــی در ایــن زمینــه در حال

 انجام اســت.« او افزود: »اصــاح مــاده )5( قانون بیمه 
کارگــران ســاختمانی در مجلس تصویب شــده و پس 

از نهایی شــدن اصلاحــات مدنظر و ابلاغ آن به ســازمان 
تأمین‌اجتماعــی، ۵۰۰ هزار کارگر ســاختمانی پشــت 
 نوبتی در پوشــش بیمه فراگیر ســازمان تأمین‌اجتماعی 

قرار می‌گیرند.«

بهره‌برداری از درمانگاه شهید نادر مهدوی 
خورموج 

در بخش دیگری از این ســفر، درمانگاه شهید نادر مهدوی 
خورموج بــا حضور مدیرعامل ســازمان تأمین‌اجتماعی و 
مسئولان محلی استان بوشهر به بهره‌برداری رسید. میرهاشم 
موسوی در آیین افتتاح مرکز یادشده در جمع خبرنگاران 
گفت: »مایه مباهات است که در ماه پرفیض رجب و در آستانه 
دهه مبارک فجر درمانگاه تأمین‌اجتماعی شهید نادر مهدوی 
با اعتباری بالغ بــر ۸۰۰ میلیارد ریال مــورد بهره‌برداری 
قرار گرفت. با احداث درمانگاه یادشــده خدمات پزشکی، 
دندانپزشکی و دارویی و خدمات آزمایشگاه به مردم منطقه 
ارائه می‌شود.« موســوی گفت: »با احداث درمانگاه شهید 
نادر مهدوی زیرساخت لازم برای توسعه خدمات درمانی در 
شهرستان دشتی فراهم شد که این مهم در آینده و با جذب 
پزشکان متخصص با کمک و مشــارکت مسئولان محلی 
فراهم خواهد شد و امیدواریم با توسعه خدمات بخش‌های 
تخصصی در آینده نزدیک رضایت هرچه بیشتر بیمه‌شدگان 
و بازنشســتگان و آحاد مردم منطقه فراهم ‌شود.« موسوی 
ادامه داد: »بر اساس رویکرد توسعه خدمت، سفر به استان 
بوشهر با هدف بررسی میدانی و ارزیابی خدمات بود که این 
بازدیدهای میدانی در شهرستان‌های عسلویه، جم، کنگان، 
دیر و دشتی انجام شد. در بازدید از پلی‌کلینیک بوعلی کنگان 
مقرر شد با هدف خدمات‌رسانی بیشتر، تجهیزات موردنیاز 
توسعه بخش آزمایشگاهی این مرکز تأمین شود. همچنین 
در بازدیــد از درمانگاه تأمین‌اجتماعــی دیر نیز اختصاص 
یک دســتگاه آمبولانس برای این مرکز مورد تصویب قرار 
گرفت.« موسوی در حاشیه این آیین با اهدای لوح یادبود، 
از برادر شهید نادر مهدوی )شهید نبرد مستقیم با آمریکا( 

تجلیل کرد.

بازدید از شعب و مراکز درمانی کنگان و دیر
موسوی همچنین در ادامه سفر به استان بوشهر از شعبه بیمه 
و پلی‌کلینیک تأمین‌اجتماعی بوعلی کنگان و نیز شعبه و 
درمانــگاه تأمین‌اجتماعی بندر دَیرّ بازدیــد کرد. او ضمن 
بازدید از بخش‌های مختلف پلی‌کلینیک تأمین‌اجتماعی 
بوعلی کنگان بر ضرورت نوسازی تجهیزات دندانپزشکی این 
پلی‌کلینیک تأکید کرد. مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی 
همچنین همراه با شماری از معاونان و مدیران این سازمان 
و نیز جمعی از مســئولان محلی اســتان بوشهر از شعبه و 
درمانــگاه تأمین‌اجتماعی دیرّ به ‌عنــوان بزرگ‌ترین بندر 
صیادی ایران بازدید کــرد. او در بازدیــد از درمانگاه بندر 
دیرّ با توجه به شمار مراجعان این مرکز درمانی و همچنین 
درخواست مســئولان محلی در زمینه بررسی کارشناسی 
ضرورت توسعه ظرفیت این مرکز قول مساعد داد. موسوی 
همچنین با بازدید از شــعبه تأمین‌اجتماعی دیرّ، مطالبه 
بندرنشینان در زمینه ســاماندهی بیمه ملوانان و معرفی 
 این شغل به ‌عنوان شغل‌ ســخت و زیان‌آور را مورد بررسی

 قرار داد.

کریمی ‌بیرانوند اعلام کرد

 کاهش نرخ بیکاری
  در ۱۹ استان کشور

 نسبت  به سال گذشته
معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی از کاهش نرخ بیکاری در ۱۹ 
استان کشور نسبت به مدت مشابه در سال گذشته 
خبر داد. محمود کریمی ‌بیرانوند گفت: »بر اساس 
گزارش جدید مرکز آمار از وضعیت بازار کار نسبت 
به پاییز سال گذشته، شاهد کاهش نرخ بیکاری 
کل بوده‌ایم.« او با اشاره به افزایش نرخ مشارکت 
اقتصادی در این مدت افزود: »افزایش اشــتغال 
جمعیت ۱۵ سال به بالا، کاهش نرخ بیکاری جوانان 
و فارغ‌التحصیلان نیز با اجرای سیاست‌های دولت 

مردمی و بخش خصوصی محقق شده است.«
معاون وزیر کار، کاهش اشــتغال ناقص، کاهش 
اشــتغال در بخش صنعت و کشاورزی و افزایش 
اشتغال خدمات را نیز از دیگر داده‌های مرکز آمار 
اعلام کرد. او یادآور شد: » کاهش نرخ بیکاری در 
۱۹ استان نیز تأکیدی بر حرکت رو به جلوی دولت 
ســیزدهم در رونق فضای کسب‌و‌کار و اثربخشی 
طرح‌های تحولی دانش‌بنیان در این زمینه است.«

کریمی ‌بیرانوند، تســهیل در صــدور مجوزهای 
کسب‌وکار و تزریق ۱۰۰ همت به فضای اشتغال 
کشور را از جمله سیاست‌های تحولی دولت برای 

رونق اقتصادی دانست.
 

بانک رفاه کارگران
دومین بانک‌  برتر ایران

بر اســاس نتایج بیســت‌وپنجمین رتبه‌بندی 
 ،)100-IMI شرکت‌های برتر ایران )رتبه بندی
بانک رفاه کارگران رتبه 9 در میان صد شرکت برتر 
و رتبه 2 در گروه بانک‌ها و مؤسسات اعتباری را از 

نظر شاخص فروش به خود اختصاص داد.
در همایش شرکت‌های برتر ایران که روز دوشنبه 
سوم بهمن‌ماه با حضور جمعی از مسئولان کشوری، 
صاحبان و مدیران بنگاه‌های اقتصادی، کارآفرینان 
برتر، اساتید دانشــگاهی و... با هدف معرفی صد 
شرکت برتر کشــور در ســال 1401 )بر مبنای 
صورت‌های مالی ســال 1400( توسط سازمان 
مدیریت صنعتی در محل مرکــز همایش‌های 
بین‌المللی صدا‌و‌ســیما برگزار شــد، بانک رفاه 
کارگران به عنوان نهمین شرکت و دومین بانک 
برتر کشور از نظر شاخص فروش، معرفی شد. بانک 
رفاه کارگران که در سال گذشته رتبه 11 در بین 
صد شرکت اول کشور و رتبه سوم در بین بانک‌ها 
را کســب کرده بود، در سال جاری جایگاه خود را 
در بین شرکت‌های برتر دو پله و در بین بانک‌ها و 

مؤسسات اعتباری یک پله ارتقاء بخشید.

جشنواره ملی و استانی 
 انتخاب کارآفرینان
 و کارفرمایان برتر

سازمان تأمین‌اجتماعی با همکاری و مشارکت 
نمایندگان تشــکل‌های صنفی بزرگ و قانونی‌ 
کارفرمایان و با برگزاری جشنواره ملی و استانی 
انتخاب کارآفرینان و کارفرمایان برتر ســازمان 
تأمین‌اجتماعــی از 33 کارآفریــن و کارفرمای 
برترســطح ملی و 204 کارآفریــن و کارفرمای 
سطح اســتانی، تجلیل می‌کند. محسن تقیانی 
مدیرکل امــور فرهنگی و اجتماعی ســازمان 
تأمین‌اجتماعی با اعلام این خبر گفت: »سازمان 
تأمین‌اجتماعی در راستای توسعه تعامل اثر‌بخش 
با شــرکای اجتماعی و تجلیــل از کارآفرینان و 
کارفرمایان خوش‌حساب و به ‌منظور حمایت و 
پشتیبانی از تولیدکنندگان کالای ایرانی در سال 
»تولید؛ دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین« با برگزاری 
جشــنواره تجلیل از کارآفرینــان و کارفرمایان 
برتر در دو ســطح ملی و اســتانی با مشارکت و 
همکاری مؤثر رؤسا و فعالان تشکل‌های صنفی 
کارفرمایی در سراســر کشــور، زمینه تقویت و 
 تحقق هرچه بیشــتر اصل ســه‌جانبه‌گرایی را

 فراهم می‌سازد.«

خبر

موسوی:
اکنون در شهرستان جم با افتتاح درمانگاه امام جواد )ع( ، ارائه خدمات پزشکی، دندانپزشکی و 

خدمات دارویی رایگان به بیمه‌شدگان این منطقه آغاز شد


